
臺南市立新市國民中學

第55屆秩序冊

比賽日期：113年05月31日
比賽地點：新市國中運動場
主辦單位：學務處體育組

Tainan Municipal Sinshih Junior High School

Sports Day at Sinshih Junior High School

運動大會
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大會工作小組  

 

職務 負責人 工作內容 

校長：薛英斌 籌備主任：張瑛宜  執行幹事：學務處、體育組團隊 

活動計畫暨 
行政組 

組長:張瑛宜 
組員:葉純娟、林玉婷、王俊宇、吳珮瑜 

1.負責運動會活動整體規劃。 

2.運動會流程、場地、人員分配。 

3.招開籌備會議、處室協調。 

4.申購準備運動會比賽、佈置相關用品。 

5.運動會秩序、環境維護。 

6.秩序冊彙整與製作 

7.其他交辦事項。 

安全管制組 
組長:王俊宇 
組員:張坤得(警衛)、洪福源、糾察隊等 

1.運動會環境、教學區管制(師+糾察志工) 

2.交通門禁管控、教學區鐵門管制 (總務) 

3.發文警局協助支援人力。 

典禮組 組長：甘綉絹、陳明君 
組員：司儀同學、普通班志工、體育班志工 

1.擔任開閉幕典禮司儀工作。 

2.田徑賽及成績播報。 

3.協助頒獎事宜。 

秩序維護組 組長:王俊宇 
組員:評審委員二人(委員 1,委員 2)、普通班志工 

1.大會秩序、場地人員控管等 

2.精神總錦標評分事宜 

總務組 
組長:楊多義 
組員:陳盈秀、王雅締、陳泰銨、馬明志 

1. 協助活動物品採購。 

2. 協助搭建場地帳篷等。 

頒獎組 組長:方文鋒  
組員:蔡麗淑 

1.負責閉幕頒獎事宜 

2.服務生頒獎順序及儀態訓練。 

3.當天錦旗懸掛。  

成績彙整及 
獎狀印製 

組長：蘇鈴惠  
組員：劉景欣 

1.運動會前協助彙整全校資料上傳 

2.運動會當天協助成績資料輸送 

3.當天協助印製各項獎狀 

4.當天協助計算總錦標分數 

競賽組 
組長:吳珮瑜 

組員:甘綉絹、胡翊吟、王源章、黃薇茹、吳睿軒等 

1.競賽規程編擬。 

2.賽程編排。 

3.其他交辦事項。 

終點紀錄 王詩茵 黃心蘭 蘇琬玲 

1.將計時成績及終點名次彙整 

2.將比賽結果上傳至系統(網路芳鄰內) 

3.將比賽結果公告體育組 

場地器材組 組長:吳珮瑜 

組員:吳睿軒、體育班學生 

1.各競賽場地之規劃、分配 

2.器材收拾及佈置，學生工作分組。 

3.比賽器材之清查、準備及保管。 

裁判組 
組長:吳珮瑜 

組員:體育教師、行政及專任、兼課教師 

1.各項競賽活動裁判工作。 

2.其他交辦事項。 

醫護組 組長:周孟寬 組員:中華醫事科大護理團隊 1.負責醫護事宜。2.其他交辦事項。 

機動組 組長:楊雨軒 組員：當天未安排裁判任務之教師 1.負責大會臨時交辦事務(如跟救護車等) 
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大會職員  

名 譽 會 長 : 黃偉哲 

名譽副會長: 王時思 

大 會 會 長 : 薛英斌 

協 辦 單 位 : 新市國中家長會 

會    長 ： 黃會長 建勳 

副 會 長 : 李副會長 明憲 

委  員 :  

石  委員 宗霖、 吳  委員 少騏、呂  委員 文進、林  委員 怡秀  

林  委員 聖元、郭  委員 厚巖、陳  委員 政杰、曾  委員 三廻  

曾  委員 金榮、楊  委員 美杏、楊  委員 登雄 、葉  委員 亮宏  

蔡  委員 螢輝、謝  委員 金龍、鍾  委員 健凱 

顧問團榮譽團長: 林顧問團榮譽團長 慶鎭 

顧問團團長: 鄭顧問團長  博文 

榮譽會長： 

毛榮譽會長 文寶、葉榮譽會長 志宏、施榮譽會長 惠美、盧榮貴 榮譽會長 

陳榮譽會長 盈志、楊榮譽會長 金印、董榮譽會長 育堂、曾榮譽會長 正男 

陳榮譽會長 旗發、蘇榮譽會長 良緯 

顧     問:  

陳顧問 瑞興、謝顧問 世昌、謝顧問 賢讀、郭顧問 吉為、范顧問 思筠、陳顧問 建文、 

林顧問 燕明、陳顧問 茂順、陳顧問 建芳、鄭顧問 明堂、黃顧問 宗明、康顧問 克銘、 

湯顧問 正浩、陳顧問 和順、陳顧問 志明、王顧問 仁安、王顧問 文哲、鄭顧問 文欽、 

蕭顧問 乃仁、吳顧問 瓊芬、王顧問 春月、吳顧問 國榮、劉顧問 安展、鄭顧問 雅惠、 

林顧問 揚城、方顧問 健宇、塗顧問 宏崙、鄭顧問 勝忠、黃顧問 國原、王顧問 朝章、 

林顧問 旺達、陳顧問 永華、王顧問 寶樟、陳顧問 新駿、楊顧問 茂堂、陳顧問 文賢、 

廖顧問 俊道 

籌 備 主 任 : 張瑛宜 

籌備副主任: 方文鋒 楊多義 郭文清 黃秀環 李淑蓉 

籌 備 委 員 :  
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王壬廷 王俊宇 王柏鈞 王敬文 王源章 王詩茵 甘綉絹 吳明吉 吳英梅 吳珮瑜 李明芳  

李長原 李春坪 沈子皓 林仁皇 林玉婷 林岑玲 林姿吟 林宮后 林砡綾 林詠娟 洪欣怡  

洪瓊梅 胡金清 胡翊吟 莊茹惠 許杏凰 郭子維 郭怡君 郭芸彤 郭芸綺 陳怡靜 陳明君  

陳秋錡 陳婉伶 陳敏慈 陳靜雯 黃  興 黃士峰 黃子瑜 黃心蘭 黃幸琪 黃怡寧 黃俊祥  

黃雅茹 黃靖芠 黃蕙蘭 黃薇如 楊雨軒 楊淑婷 葉純娟 廖文彬 廖苑純 趙天宏 劉佳凌  

劉尚青 蔡益明 蕭翔文 賴志玲 賴佳奇 謝牧瑾 蘇羿甄 蘇琬玲  
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組 別 負責人 相關人員 工作職掌 器材

運動會拍攝 劉尚青 劉尚青05/31(五)上午；趙天宏05/31(五)下午 協助運動會比賽狀況及其他花絮拍攝 照相機

上午：黃雅茹、王敬文 1.擔任跳遠裁判及比賽成績之丈量及判定

下午：林詠娟、莊茹惠 2.按照序號叫號，共跳三次

各組人力可自行分配時間 3.取最佳成績進行前8名排名

上午：陳秋錡、洪欣怡 1.擔任鉛球裁判及比賽成績之測量判定

下午：楊雨軒、許杏凰 2.按照序號叫號，共擲三次

各組人力可自行分配時間 3.取最佳成績進行前8名排名

上午：沈子皓、黃子珈、蘇羿甄 1.   賽前確認檢錄單，核對選手號碼布

下午：王柏鈞、陳靜雯、陳敏慈 2.  請志工同學將比賽選手帶至比賽地點

3.  請志工同學將檢錄單分送一份起點（發令員）、一份終點裁判(源章或小翊)、一份留存。

4. 接力賽：請志工同學將檢錄單分送一份起點、一份終點、各分區接力區檢查員(三區)

1.  各組選手點名以利比賽進行

2.  各項徑賽比賽鳴槍

3. 請志工回收接力棒到起點

上午：黃幸琪、林宮后 1.   將計時成績配合終點裁判做登記

下午：林姿吟、黃興、謝牧瑾(09前11點後午餐) 2.   另外提醒組員計時碼表要確實歸零

各組人力可自行分配時間

上午：林砡綾、廖文彬 1.   當天徑賽比賽名次的判定

下午：劉佳凌、廖苑純 2.   依各分配道次，判定名次

各組人力可自行分配時間

1.   將計時成績及終點名次彙整

2.   將比賽結果上傳至系統(網路芳鄰內)

3.   將比賽結果公告體育組

獎狀印製 方文鋒 蘇鈴惠、劉景欣 印製獎狀、計算總積分

大會紀錄 葉純娟 蔡麗淑(支援)、志工協助(純娟老師協助尋覓) 將成績寫在牆上公佈並轉換積分另外將成績結果(司令台後方)

第一接力區-起點：陳竑元(代課) 1.組長安排各接力區之人員(共三大接力區)

第二接力區-籃球場彎道：郭子維(代課) 2.比賽時開啟錄放影機(或手機)

第三接力區-終點：蔡凱翔(代課)
3. 於比賽時看有無交接棒時超出接力區及其他犯規情形(不得超過前、後黃色箭頭、踩水溝

蓋)

※請各組負責人分配組員任務。※若需要調整裁判位置，煩請同仁自行尋覓再行通知體育組。

台南市新市國中112學年度55屆運動會裁判各組工作職掌113.04.01

檢 錄
(05/20.05/21.05/23.05/27.05/28會

前賽 第七節 由珮瑜集合檢錄)

05/31(五)上午07:50-11:00

05/31(五)下午13:00-15:50

黃薇如(代課)
檢錄單、膠水、2桌8椅、釘束機、公佈大

表格

徑賽

田賽
跳 遠(上 午)

05/31(五)08:00-10:30

跳 遠(下 午)
05/31(五)08:00-10:30 沙耙1、抹平器1、皮尺1、插旗15支、紅白

旗1、大聲公1、1桌、5椅鉛 球(上 午)
05/31(五)08:00-10:30

鉛 球(下 午)
05/31(五)08:00-10:30

各組人力可自行分配時間

檢查員(接力區)
05/31(五)10:10-11:00-400M接力

05/31(五)14:10-14:30-大隊接力

吳英梅(代課)

 (五)
單項100.200.400M

檢查員

攝影機3、腳架3、違規紀錄單

郭文清

楊多義

陳泰銨

計時(按錶)裁判
05/31(五)上午07:50-11:00

05/31(五)下午13:00-15:50

9碼錶、紅白旗

發 令
(05/20.05/21.05/23.05/27.05/28會

前賽 第七節支援)

05/31(五)

吳睿軒 體育班學生支援
遮煙版、紅白旗、發令槍、火藥、大聲

公、1哨子

胡翊吟

終點(名次)裁判
05/31(五)上午07:50-11:00

05/31(五)下午13:00-15:50

棉線、空白紙、搖鈴、紅白旗、夾板、2哨

子

終點紀錄 王詩茵 黃心蘭、蘇琬玲

王源章
(100公尺預決賽，由珮

瑜協助終點攝影)
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開幕典禮程序 

運動員宣誓詞 

閉幕典禮程序 

 

五月三十一日上午 0750 於台南市立新市國中運動場 

1. 典禮開始 9.  主席致詞 

2. 主席就位 10. 長官及來賓致詞 

3. 運動員進場 11. 家長會長致詞 

4. 聖火進場 12. 頒獎 

5. 燃勝利之火 13. 運動員宣誓 

6. 升會旗 14. 禮成 

7. 唱國歌 15. 長官及來賓致詞 

8. 向國旗暨國父遺像行最敬禮  

 

 

 

五月三十一日下午 1500(預定) 於台南市立新市國中運動場 

1. 大會典禮開始(奏樂) 4. 降大會會旗(奏運動會大會歌) 

2. 主席致詞 5. 禮成(奏樂) 

3. 成績報告(頒獎) 6. 運動員退場 

 

 

 

 

 

 

我們為倡導國民體育，用運動來增強身心健康，我們將在新市國中展現實力，追求人

類更高、更快、更遠的目標，展現力與美的境界，以運動道德來提升國民素質並宏揚

運動員的精神。在此我們誓願遵守大會一切規定，並服從裁判之判決。 

宣誓人代表 ooo 謹誓 

中華民國 113 年 05 月 31 日 
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競 賽 規 則    
 

宗旨：加強本市學區學校體育活動，促進青少年身心健康。 

一. 主辦單位：臺南市立新市國中 

二. 日期及地點： 

(一) 大會賽事日期與地點：中華民國 113 年 05 月 31 日(五)，於臺南市立新市國中

操場舉行。 

競賽預賽(國男 1500 公尺.國男女 400 公尺、國男女 800 公尺、國男女 100

公尺)：中華民國 113 年 5月 20 日、5月 21 日、5月 23 日、5月 27 日、5

月 28 日，下午 15:50-16:45。 

三. 錦標種類：大會設下列各種錦標。 

(一)田徑賽錦標：各年級男、女各取冠、亞、季軍三名。 

(二)趣味競賽錦標、大隊接力錦標：各年級取三名。 

(三)啦啦隊錦標：一、二年級，各取三名。 

(四)精神總錦標：各年級取二名。 

四. 各項錦標競賽項目如下： 

(一) 國男組： 

田賽 跳遠、鉛球 

徑賽 100M、200M、400M、800M、1500M、4X100M 接力 

大隊接力 2000M(男生 11-20 棒) 

(二) 國女組： 

田賽 跳遠、鉛球 
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徑賽 100M、200M、400M、800M、4X100M 接力 

大隊接力 2000M(女生 1-10 棒) 

(三)趣味競賽：(請至學校官網連結示範影片) 

各年級趣味競賽：皆為 14棒次，男女各 7棒，女生為 1-7 棒，男生為 8-14 棒， 

若班級單一性別人數不足 7人，可由另一性別代替，比賽為計時決賽。 

(1)一年級-一拍即合: (器材：網球拍、排球) 

手持網球拍，拍面放排球，移動至角錐折返，而網球拍、排球為傳信物。 

計時最快完成的隊伍獲勝。若球掉了，必須在球落地點，繼續完成比賽。 

(2)二年級-與球同行(器材：足球、掃把) 

利用手拿掃把移動足球，將足球移動至角錐折返至起點，依序接力給下一位選

手，計時最快完成的隊伍獲勝。 

(1) 三年級-自由女神(器材：籃球、小浮板、角錐) 

手持角錐並將籃球置於角錐上，腳夾浮板往前走，若手的信物(角錐加球)或腳的浮

板掉了，必須原地撿起來，始繼續完成比賽。 

六.競賽方法： 

(一)田徑：每一班級在個人項目中每項註冊以二人為限;接力賽每班級以一隊為限。 

(二)每一運動員個人項目最多註冊參加二項（接力賽不在此限）。 

七.比賽辦法及規定： 

(一)田徑-採用中華民國體育運動總會最新田徑規則。 

(二)穿著配備等規定 

1.短距離分道比賽（含 100 公尺、200 公尺、400 公尺）、400 公尺接力賽及跳遠項

目，選手可穿著各項目專用之釘鞋進行比賽！ 
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2.800 公尺、 1500 公尺及大隊接力項目為混合道次比賽，基於安全考量禁止穿著釘

鞋！ 

八.各項錦標計算方法： 

(一)田徑總錦標計分方法： 

1.田徑各單項競賽：第一名得九分，第二名得七分，第三名得六分，第四名得五分，

第五名得四分，第六名得三分，第七名得二分，第八名得一分，接力賽運動項目不加

倍計算。 

2.田徑錦標之名次排定，均以各單位分別在該項錦標所列之各種競賽項目獲   得之名

次換算為分數：相加所得總分數最多之單位獲得錦標，次多分別為第二，第三名，如

兩個或兩個以上單位所得分數相等時，以各該單位在該項錦標中所得第一名之多寡判

分之，如第一名數目相等時，即以所得第二名之多寡判分，餘此類推。如依此規定仍

無法判分時，其名次並列。 

(二)趣味競賽總錦標：各年級趣味競賽積分如下，各年級取三名。 

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名 

9 分 7 分 6 分 5 分 4 分 3 分 2 分 1 分 

◎依序獎飲料獎勵。 

◎總錦標為：各年級僅取三名頒發錦旗。 

(三)精神總錦標： 

1.依據臺南市立新市國中校慶運動會精神總錦標計畫辦理。 

九.競賽秩序：比賽秩序由體育組編排之。 

十.參加辦法： 

(一)報名表應於 113 年 3月 29 日（星期五）17:00 整分前將線上報名表由各班導師
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上傳表單至體育組長信箱或 LINE。 

(二)體育組將於 04 月 01 日(一)下午前給予導師覆核經確認無誤後，繳回紙本核對

報名表。各單位一經註冊後概不接受增刪或更改運動員姓名或更改參加競賽之項目。(除有不可

抗拒因素) 

(三)注意事項：報名截止於 113/03/29(星期五)下午 1700 分整止，如提前於

03/27(三)(含之前)繳交報名表電子檔，田徑錦標加 2分、03/28(四)繳交加 1.5 分;

報名截止當天繳交不加分。逾期繳交每隔一天扣 1.5 分，扣至繳交報名表止。 

(四)各單位應設領隊、教練、隊長各一人，負指導及管理各該單位運動員及與本會

接洽有關事宜之責。 

(五)競賽分組道次編排，每一組依成績順序安排 4、5、3、6、7、8、2、1道次。 

十一.獎勵及懲罰： 

(一)各單項競賽田徑成績優秀之運動員：第一名至第三名頒給金、銀、銅牌及獎狀，

第四名至第六名頒給獎狀，田徑賽破該年級紀錄者另頒給獎金。 

(二)個人比賽之運動員及接力賽隊員，如資格不符或冒名頂替第一，經證實後，即

取消其比賽資格及個人已得或應得之分數。 

(三)運動員在大會期間如有違背運動精神或不正當行為或不服從裁判等情形，經查

明屬實者，取消該運動員在所有比賽中所得之分數。 

(五)運動項目敘獎如下： 

項目 第一名 第二名 第三名 

大隊接力 

(嘉獎參賽每人) 

飲料 3箱 

嘉獎 3支 

飲料 2箱 

嘉獎 2支 

飲料 1箱 

嘉獎 1支 

啦啦隊錦標 嘉獎 2支 嘉獎 1支 無嘉獎 
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(獎金) (1000 元) (700 元) (500 元) 

趣味競賽 1.2 飲料 2箱 飲料 2箱 飲料 1箱 

其他個人項目 嘉獎 3支 嘉獎 2支 嘉獎 1支 
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領隊注意事項 

一、第 55 屆運動會 

(一) 此屆號碼布由廠商印製，需延用，感謝校長給經費支持 

(二) 號碼布、迴紋針於賽後統一收回體育組；若號碼布遺失或者其他狀況，須繳交工本費 10 元 

(三) 當天比賽若無攜帶號碼布則不予出賽，若需補發請在賽前 20 分鐘由各班領隊(導師)提出 

二、會前賽賽程 

(一) 請注意會前賽時間(第七節下課比賽)：05/20(一)國男 1500M 計時決賽；05/21(二)國女 400M

計時決賽；05/23(四)100M 預賽(國男女)各組取一擇優五，當天因輔導室有排校外參訪，三年

級男女生組會排在最後的賽程；5/27(一)國男女組 800 公尺計時決賽；05/28(二)國男組 400

公尺計時決賽。 

(二) 大隊接力出賽名單當天檢錄班級名條勾選即可(不用另外報名)。 

(三) 秩序冊道次分配表，會公告於校網、群組及體育組，可先行參閱！ 

三、各項規程規定 

(一) 大隊接力：體育班、美術班、普通班單一人數不足班級； 

1.一年級：男女生各 10 棒，加減秒數 0.9854 

2.二年級：男女生各 10 棒，加減秒數 2.6025 

3.三年級：男女生各 10 棒，加減秒數 2.2088 

→採水溝蓋、從內側超車、故意撞人等，經檢查裁判提出，違規一次加 5 秒 

→體育班：男生跑女生棒次須加秒；美術班：男生不足則減秒。 

→性別不足棒次可以依序跑；或者穿插跑皆可。(必須按照 1-10 棒女生；11-20 棒男生) 

(二) 4x100 接力：體育班、美術班人數不足時。 

1.可以連續跑 200 公尺 

       2.或者跑 100 公尺換再跑 100 公尺 

(三) 鉛球：男生-正式 5 公斤；女生-正式 3 公斤(黑色) 

(四) 田賽(跳遠、鉛球)檢錄區比賽前 15 分鐘直接在場地檢錄，徑賽則比賽前 15 分鐘至 100 公尺

起點後方風雨籃球場檢錄。 

(五)其他： 

       1.單項項目 

     *競賽：同學確診無法出賽請於賽前 20 分鐘請領隊(導師)告知「檢錄處」，不會扣分 

*田賽：同學確診無法出賽請於賽前 20 分鐘請領隊(導師)告知「田賽裁判」，不會扣分 

    2.大隊接力項目 

      *因確診無法出賽，班級男女生各棒得同性別同一人選跑兩棒，並請領隊(導師)校慶運動會

第二天中午告知體育組 

      *校慶當週班級若有特殊個案(健康中心紀錄者、受傷等) 請領隊(導師)05 月導師會報告知

體育組 

    3.4*100 公尺接力：接力正式選手確診無法出賽，1.候補先遞補 2.連續跑 200 公尺 3.跑 100 公

尺換再跑 100 公尺 
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提早賽事時間表  
 

 

 

 

場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set
人數

(班)/Total
備註

1 16:05 一男 1500M
計時決賽
Timed Final

1 11

2 16:20 二男 1500M
計時決賽
Timed Final

1 13

3 16:35 三男 1500M
計時決賽
Timed Final

1 15

場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set
人數

(班)/Total
備註

1 16:05 一女 400M
計時決賽
Timed Final

3 11

2 16:10 二女 400M
計時決賽
Timed Final

3 13

3 16:15 三女 400M
計時決賽
Timed Final

3 12

場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set
人數

(班)/Total
備註

1 16:10 一女 100公尺預賽 取前8進決賽 3 15 各組取1擇優5

2 16:15 二女 100公尺預賽 取前8進決賽 3 15 各組取1擇優5

3 16:20 一男 100公尺預賽 取前8進決賽 3 13 各組取1擇優5

4 16:25 二男 100公尺預賽 取前8進決賽 3 15 各組取1擇優5

5 16:30 三女 100公尺預賽 取前8進決賽 3 15 各組取1擇優5

6 16:35 三男 100公尺預賽 取前8進決賽 3 15 各組取1擇優5

新市國中55週年校慶運動會

05/20(一)1500公尺計時決賽賽程(徑賽/Track events)

Sports Day at Sinshih Junior High School

檢錄地點：100公尺終點；時段：第七節下課15:50開始

檢錄地點：100公尺起點；時段：第七節下課15:50開始

新市國中55週年校慶運動會

05/23(四)100公尺【預賽】賽程(徑賽/Track events)

Sports Day at Sinshih Junior High School

新市國中55週年校慶運動會

05/21(二)400公尺計時決賽賽程(徑賽/Track events)

Sports Day at Sinshih Junior High School

檢錄地點：100公尺起點；時段：第七節下課15:50開始
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場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set
人數

(班)/Total
備註

1 16:10 一女 800M
計時決賽
Timed Final

1 13

2 16:15 二女 800M
計時決賽
Timed Final

1 13

3 16:20 三女 800M
計時決賽
Timed Final

1 13

4 16:25 一男 800M
計時決賽
Timed Final

1 12

5 16:30 二男 800M
計時決賽
Timed Final

1 13

6 16:35 三男 800M
計時決賽
Timed Final

1 15

場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set
人數

(班)/Total
備註

1 16:05 一男 400M
計時決賽
Timed Final

3 12

2 16:10 二男 400M
計時決賽
Timed Final

3 13

3 16:15 三男 400M
計時決賽
Timed Final

3 15

新市國中55週年校慶運動會

05/28(二)400公尺計時決賽賽程(徑賽/Track events)

Sports Day at Sinshih Junior High School

檢錄地點：100公尺起點；時段：第七節下課15:50開始

新市國中55週年校慶運動會

05/27(一)800公尺計時決賽賽程(徑賽/Track events)

Sports Day at Sinshih Junior High School

檢錄地點：200公尺起點；時段：第七節下課15:50開始
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05/31(五)比賽時間表  
 

 

【Track event 徑賽】 

 

 

場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set 人數(班)/Total

1 0830 一女 100M 決賽/Final 1 8

2 0840 二女 100M 決賽/Final 1 8

3 0850 三女 100M 決賽/Final 1 8

4 0900 一男 100M 決賽/Final 1 8

5 0905 二男 100M 決賽/Final 1 8

6 0910 三男 100M 決賽/Final 1 8

7 0920 一女 200M
計時決賽
Timed Final

2 13

8 0930 二女 200M
計時決賽
Timed Final

2 16

9 0940 三女 200M
計時決賽
Timed Final

2 15

10 1010 一女 4x100M接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

11 1020 二女 4x100M接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

12 1030 三女 4x100M接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

13 1040 一男 4x100M接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

14 1050 二男 4x100M接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

15 1100 三男 4x100M接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

22 1330 一男 200M
計時決賽
Timed Final

2 13

23 1340 二男 200M
計時決賽
Timed Final

2 14

24 1350 三男 200M
計時決賽
Timed Final

2 14

25 1410 一年級 2000M大隊接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

26 1420 二年級 2000M大隊接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

27 1430 三年級 2000M大隊接力/Relay
計時決賽
Timed Final

2 8

28

29

30 1550
賦歸

(Farewell)

新市國中55週年校慶運動會05/31(五)賽程(徑賽/Track events)

Sports Day at Sinshih Junior High School

中午休息時間 Afternoon Break

整理場地&回教室

(Land clearing)
1440
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【Field event 徑賽】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set 人數(班)/Total 場次/No 時間/Time 年級/Grade 項目/Events 賽別/Match 組數/Set 人數(班)/Total

1 一男 跳遠/Long jump 決賽/Final 1 15 1 一女 鉛球/Shot put 決賽/Final 1 12

2 二男 跳遠/Long jump 決賽/Final 1 15 2 二女 鉛球/Shot put 決賽/Final 1 14

3 三男 跳遠/Long jump 決賽/Final 1 14 3 三女 鉛球/Shot put 決賽/Final 1 16

0820 0820

新市國中55週年校慶運動會05/31(五)賽程(田賽/Field events)Sports Day at Sinshih Junior High School

場次/No 時間/Time 年級/Year 項目/Events 賽別/Match 組數/Set 人數(班)/Total 場次/No 時間/Time 年級/Year 項目/Events 賽別/Match 組數/Set 人數(班)/Total

1 一男 鉛球/Shot put 決賽/Final 1 15 1 一女 跳遠/Long jump 決賽/Final 1 14

2 二男 鉛球/Shot put 決賽/Final 1 15 2 二女 跳遠/Long jump 決賽/Final 1 14

3 三男 鉛球/Shot put 決賽/Final 1 16 3 三女 跳遠/Long jump 決賽/Final 1 13

1330 1330

新市國中55週年校慶運動會05/31(五)賽程(田賽/Field events)Sports Day at Sinshih Junior High School
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七年級選手名冊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

班級 一年一班

領隊 陳婉伶 體育教師 黃薇如 隊長(康樂股長) 王辛柱

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10104 101 10151 李玟萱 10101 101 10101 王辛柱

10106 101 10152 李婉菱 10103 101 10102 吳嘉澄

10114 101 10153 陳祉妤 10107 101 10103 林佑丞

10115 101 10154 曾于珊 10108 101 10104 林育豪

10118 101 10155 潘佳茹 10111 101 10105 許嘉豪

10124 101 10156 蘇宥瑜 10113 101 10106 陳宥呈

10120 101 10107 盧奕呈

班級 一年二班

領隊 蔡益明 體育教師 王源章 隊長(康樂股長) 許蕎善

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10204 102 10251 王淑卿 10203 102 10201 方閤源

10205 102 10252 王蔓婷 10207 102 10202 李睿璿

10210 102 10253 林廷芳 10215 102 10203 陳亮宗

10213 102 10254 許蕎善 10218 102 10204 楊書喬

10223 102 10255 鄭瑀潔 10220 102 10205 鄭俞釋

10222 102 10206 鄭凱澤

班級 一年三班

領隊 陳怡靜 體育教師 胡翊吟 隊長(康樂股長) 鄭丞祐

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10324 103 10351 胡于甄 10301 103 10301 力紹旻

10323 103 10352 蘇家愛 10303 103 10302 吳鼎鴻

10309 103 10353 陳雨涵 10307 103 10303 陳名豐

10311 103 10354 陳慈心 10310 103 10304 陳威瑜

10319 103 10355 鄭郁恩 10313 103 10305 湯景閔

10304 103 10356 林羽棠 10321 103 10306 謝謹倫

10312 103 10357 曾羿婷 10320 103 10307 謝秉祐

10305 103 10308 翁喆甫

10317 103 10309 鄭丞祐

班級 一年四班

領隊 黃俊祥 體育教師 甘綉絹 隊長(康樂股長) 王彥凱

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10401 104 10451 方彥婷 10402 104 10401 王俊漢

10404 104 10452 田芯 10403 104 10402 王彥凱

10406 104 10453 余霽軒 10405 104 10403 田祥彥

10407 104 10454 吳宇晨 10414 104 10404 陳子濬

10408 104 10455 呂昕穎 10415 104 10405 陳則諺

10410 104 10456 林沁蕙 10416 104 10406 陳咸睿

10412 104 10457 許文馨 10417 104 10407 陳柏碩

10413 104 10458 許芷榕 10419 104 10408 楊子昱

10418 104 10459 楊于靚 10420 104 10409 楊典益

10424 104 10460 謝芯憶 10422 104 10410 董偉丞

10425 104 10461 穆禹瑄

班級 一年五班

領隊 洪瓊梅 體育教師 胡翊吟 隊長(康樂股長)

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10502 105 10551 王依欣 10501 105 10501 王廷洋

10504 105 10552 吳伊晴 10503 105 10502 王俊凱

10509 105 10553 康語恩 10507 105 10503 林哲誼

10513 105 10554 陳茵綺 10508 105 10504 洪柏恩

10515 105 10555 陸紫琳 10512 105 10505 張桓愷

10519 105 10556 楊書硯 10517 105 10506 黃愷鈞

10522 105 10557 潘品潔 10520 105 10507 董冠成

10521 105 10508 劉洺華

10524 105 10509 鄭祺翰

班級 一年六班

領隊 黃怡寧 體育教師 王源章 隊長(康樂股長)

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10610 106 10651 張培儀 10624 106 10601 鄭皓介

10620 106 10652 熊奕婷 10607 106 10602 林聖曄

10615 106 10653 曾芸萱 10609 106 10603 范政遠

10608 106 10654 洪采禎 10618 106 10604 楊郁勝

10604 106 10655 沈宥璇 10613 106 10605 陳永傑

10603 106 10656 李翊瑄 10616 106 10606 游登鈞

10602 106 10657 巫宇喬 10617 106 10607 楊文廷

10601 106 10658 吳惟恩 10606 106 10608 林郁盛

10613 106 10609 陳永傑

班級 一年七班

領隊 王壬廷 體育教師 吳珮瑜 隊長(康樂股長) 吳銘錀

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10703 107 10751 余晏妃 10709 107 10701 侯貫傑

10705 107 10752 李芷綺 10704 107 10702 吳銘錀

10706 107 10753 李采潔 10714 107 10703 楊育瑞

10711 107 10754 陳湘云 10716 107 10704 蔡秉呈

10701 107 10705 王宥棋

10717 107 10706 温家寶

10707 107 10707 沈品睿

10712 107 10708 陳維莆

10710 107 10709 許博鈞

10702 107 10710 朱晉廷

班級 一年八班

領隊 薛杏如 體育教師 胡翊吟 隊長(康樂股長) 徐婉馨

班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名

10802 108 10851 王凱柔 10805 108 10801 呂志遠

10809 108 10852 林芷彤 10807 108 10802 林宇哲

10810 108 10853 林宣廷 10823 108 10803 鄒豪昇

10811 108 10854 胡又勻 10824 108 10804 鄭丞崴

10815 108 10855 陳亭妤

10812 108 10856 徐婉馨

10818 108 10857 曾品涵

10820 108 10858 黃子晴

10821 108 10859 黃若喬

10822 108 10860 葉子綪

10804 108 10861 何昀瑾

10816 108 10862 陳禹彤

10822 108 10863 葉子綪
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八年級選手名冊 

 

 

 

班級 二年一班

領隊 李明芳 體育教師 吳珮瑜 隊長(康樂股長) 沈駿彰

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20122 201 20101 穆宥叡 20121 201 20151 盧思辰

20105 201 20102 沈駿彰 20101 201 20152 王慧茹

20123 201 20103 蘇鈺登 20107 201 20153 林宜鈴

20111 201 20104 陳威翰 20112 201 20154 陳庭蓁

20119 201 20105 蔣鈞韋 20126 201 20155 吳芃妤

20103 201 20106 吳承諺 20102 201 20156 田羽函

20109 201 20107 郭金安 20118 201 20157 楊歆俞

20110 201 20108 郭品毅

20115 201 20109 楊志崇

班級 二年二班

領隊 黃蕙蘭 體育教師 吳珮瑜 隊長(康樂股長) 陳楷霖

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20203 202 20201 吳宜楷 20201 202 20251 王紅甯

20204 202 20202 吳御呈 20208 202 20252 李娜慧

20205 202 20203 呂孟勳 20210 202 20253 林家伊

20206 202 20204 呂賢霖 20211 202 20254 高心幃

20207 202 20205 李俊辰 20213 202 20255 張凱雲

20209 202 20206 林冠志 20216 202 20256 陳苡寧

20214 202 20207 張瑞霖 20222 202 20257 鄭韋雯

20215 202 20208 莊景翔 20223 202 20258 鍾昕穎

20217 202 20209 陳楷霖 20221 202 20259 鄭宇岑

20219 202 20210 黃嘉耀 20225 202 20260 莊景善

20220 202 20211 葉文愷 20202 202 20261 江語錤

班級 二年三班

領隊 李春坪 體育教師 黃薇如 隊長(康樂股長) 洪煜侑

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20311 203 20301 洪煜侑 20320 203 20351 馮暄堤

20317 203 20302 陳承楷 20301 203 20352 王思涵

20310 203 20303 林彣翰 20312 203 20353 翁甜婕

20309 203 20304 林昱佑 20304 203 20354 石潔霓

20306 203 20305 李子珉 20302 203 20355 王喬寗

20325 203 20306 陳楷諭 20322 203 20356 鄭薪瀅

20318 203 20307 陳冠勳 20303 203 20357 石右昕

20321 203 20308 鄭旭杰 20308 203 20358 周緯琳

20324 203 20309 林恆盛 20327 203 20359 劉芯語

班級 二年四班

領隊 賴志玲 體育教師 黃薇如 隊長(康樂股長) 張修齊

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20415 204 20401 張修齊 20402 204 20451 王奕琇

20409 204 20402 周峻宇 20410 204 20452 林巧涵

20422 204 20403 楊棠瑋 20412 204 20453 洪愛婷

20418 204 20404 陳宥威 20406 204 20454 吳苡溱

20420 204 20405 湯定富 20416 204 20455 許安昕

20411 204 20406 林佑恩 20405 204 20456 何萱萱

20417 204 20407 陳以叡 20407 204 20457 李云庭

20404 204 20408 江柏佑 20401 204 20458 王品晴

20403 204 20459 王姵云

班級 二年五班

領隊 李長原 體育教師 吳珮瑜 隊長(康樂股長) 林奕騰

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20503 205 20501 王翌嘉 20501 205 20551 王沛慈

20505 205 20502 吳宥霆 20502 205 20552 王若旻

20506 205 20503 佟彥彬 20504 205 20553 机岑翎

20509 205 20504 林奕騰 20507 205 20554 林妍希

20511 205 20505 翁宸弘 20508 205 20555 林雨洹

20512 205 20506 莊豪睿 20510 205 20556 胡妤婷

20516 205 20507 陳翊澤 20513 205 20557 許沛騏

20517 205 20508 陳楷太 20514 205 20558 郭亞馨

20518 205 20509 黃柏昕 20515 205 20559 陳思瑜

20520 205 20510 楊智鈞 20519 205 20560 楊茹安

20522 205 20511 謝秉翰 20521 205 20561 鄭彙穎

20523 205 20512 張昱華

班級 二年六班

領隊 吳明吉 體育教師 甘綉絹 隊長(康樂股長) 李唯輔

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20601 206 20601 王奕程 20607 206 20651 李語霜

20602 206 20602 王宥菖 20611 206 20652 邱玫嵐

20605 206 20603 李彥辰 20612 206 20653 許月姿

20606 206 20604 李唯輔 20613 206 20654 陳昔玄

20616 206 20605 楊淵琮 20617 206 20655 葉紫弦

20618 206 20606 鄭鈺玄 20622 206 20656 鍾瑞珊

20619 206 20607 蕭五川 20624 206 20657 蘇千瑀

20621 206 20608 戴維韋 20609 206 20658 林芳琪

20623 206 20609 蘇恩緯 20620 206 20659 賴君晏

20615 206 20610 楊佳峻 20626 206 20660 洪敏慧

班級 二年七班

領隊 甘綉絹 體育教師 甘綉絹 隊長(康樂股長) 戴宇宏

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20701 207 20701 王鎰鋒 20703 207 20751 林廷沂

20702 207 20702 吳耀誌 20709 207 20752 黃薰儀

20704 207 20703 邱天濬 20710 207 20753 葉沛妤

20705 207 20704 翁宇威

20706 207 20705 陳秉延

20708 207 20706 黃暐恩

20711 207 20707 董明維

20713 207 20708 戴宇宏

20714 207 20709 謝宇恆

20715 207 20710 蘇學翊

20717 207 20711 梁吉

20718 207 20712 沈柏成

班級 二年八班

領隊 蕭翔文(代導師)體育教師 黃薇如 隊長(康樂股長) 陳鈺涵

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

20823 208 20801 戴子賢 20801 208 20851 王以禮

20822 208 20802 蔡柏臣 20815 208 20852 陳儀安

20816 208 20803 曾敬崴 20813 208 20853 郭芸綺

20806 208 20804 李偉丞 20804 208 20854 王昱淇

20820 208 20855 劉子凡

20814 208 20856 陳鈺涵

20824 208 20857 鐘苡綺

20809 208 20858 徐恩嫻
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九年級選手名冊 
 

 

 

班級 三年一班

領隊 郭芸綺 體育教師 胡翊吟 隊長(康樂股長) 黃宇成

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30110 301 30101 郭益嘉 30118 301 30151 黃楡鈞

30108 301 30102 許宇哲 30102 301 30152 王妏鈊

30101 301 30103 王子恆 30125 301 30153 楊欣霓

30116 301 30104 黃宇成 30124 301 30154 方璽恩

30106 301 30105 李睿恩 30105 301 30155 李亞芹

30114 301 30106 陳浩峰 30117 301 30156 黃翊雯

30111 301 30107 陳宥鎧 30122 301 30157 鄭鈺潔

30113 301 30108 陳韋樺 30121 301 30158 蔣孟霓

30103 301 30109 石浩群

班級 三年二班

領隊 林岑玲 體育教師 胡翊吟 隊長(康樂股長) 郭奕欣

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30211 302 30201 張巽閎 30209 302 30251 張昀蓁

30219 302 30202 蔡丞雙 30205 302 30252 林玥蓁

30216 302 30203 黃科閔 30214 302 30253 陳湘宜

30219 302 30204 蔡丞雙 30221 302 30254 蔡宜珈

30212 302 30205 郭奕欣 30227 302 30255 廖芍茵

30213 302 30206 陳悅 30221 302 30256 蔡宜珈

30210 302 30207 張祐齊 30220 302 30257 蔡宜珊

30223 302 30208 鄭凱鴻 30225 302 30258 蘇婕詒

30222 302 30209 鄭至均 30208 302 30259 洪芷琳

30218 302 30210 葉宥辰 30224 302 30260 賴幸妍

班級 三年三班

領隊 郭怡君 體育教師 胡翊吟 隊長(康樂股長) 鄭郁倢

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30310 303 30301 陳翊凡 30308 303 30351 林玟圻

30314 303 30302 楊龍傑 30319 303 30352 鄭郁倢

30325 303 30303 宋禕恩 30322 303 30353 蘇于芹

30311 303 30304 湯維喆 30326 303 30354 李依臻

30324 303 30305 温鈞豪 30301 303 30355 王雨晨

30309 303 30306 林宣凱 30312 303 30356 楊媛棋

30313 303 30307 楊智鈞 30306 303 30357 吳雨蓁

30317 303 30308 鄭仲威 30315 303 30358 楊鴻如

30327 303 30309 張祐昇 30316 303 30359 蔡妤婕

班級 三年四班

領隊 郭芸彤 體育教師 甘綉絹 隊長(康樂股長) 買主宏

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30414 304 30401 曾柏嘉 30425 304 30451 許曼歆

30418 304 30402 黃宏凱 30424 304 30452 陳筱云

30417 304 30403 買主宏 30419 304 30453 黃瀞葦

30420 304 30404 楊詠憲 30409 304 30454 張佳瀞

30401 304 30405 吉健宇 30403 304 30455 李彥陵

30410 304 30406 許杰揚 30402 304 30456 吳書萭

30416 304 30407 游嘉坤 30415 304 30457 曾儀雯

30405 304 30408 林伸展 30422 304 30458 詹雅如

30407 304 30409 洪亮堯 30421 304 30459 詹昀芸

30412 304 30410 陳宥圻 30413 304 30460 陳釉芸

30408 304 30461 張心硯

班級 三年五班

領隊 楊淑婷 體育教師 甘綉絹 隊長(康樂股長) 王林浤

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30502 305 30501 王林浤 30506 305 30551 周釆芫

30526 305 30502 簡郁宸 30518 305 30552 楊子蓉

30519 305 30503 楊柏育 30524 305 30553 鄭羽琁

30510 305 30504 康宸睿 30514 305 30554 陳佩妤

30525 305 30505 鄭聖群 30511 305 30555 張惇棉

30508 305 30506 林德政 30523 305 30556 鄭巧欣

30504 305 30507 呂柏潁 30505 305 30557 李采潔

30515 305 30508 陳冠霖 30522 305 30558 蔡詩婷

30503 305 30509 江柏成 30501 305 30559 王汝慧

30521 305 30510 劉仲勛 30517 305 30560 黃芮涵

30512 305 30511 張智炫

班級 三年六班

領隊 黃靖芠 體育教師 黃薇如 隊長(康樂股長) 廖宸鍇

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30612 306 30601 陳宥廷 30608 306 30651 張庭瑄

30628 306 30602 辛仕文 30606 306 30652 施育涵

30621 306 30603 蔡沅灝 30618 306 30653 黃偵育

30611 306 30604 陳宇賢 30601 306 30654 吳芊蓓

30604 306 30605 吳睿宇 30617 306 30655 黃若涵

30623 306 30606 鄭皓謙 30626 306 30656 温雅婷

30616 306 30607 黃宏文

30619 306 30608 廖宸鍇

30624 306 30609 鄭縉宇

班級 三年七班

領隊 王源章 體育教師 王源章 隊長(康樂股長) 顏宇辰

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30702 307 30701 吳承鴻 30701 307 30751 田家華

30704 307 30702 吳銘紘 30706 307 30752 邱騫禾

30707 307 30703 姚奕丞 30712 307 30753 許侑樺

30710 307 30704 翁冠煒 30714 307 30754 黃詠婕

30715 307 30705 蔡秉富 30716 307 30755 賴錦素

30717 307 30706 顏宇辰

30718 307 30707 朱仕訓

班級 三年八班

領隊 黃子瑜 體育教師 甘綉絹 隊長(康樂股長) 林明泓

班級座號 單位簡銜 編號 男選手姓名 班級座號 單位簡銜 編號 女選手姓名

30822 308 30801 鄭丞恩 30801 308 30851 尤宥茗

30810 308 30802 林明泓 30802 308 30852 王蓁

30814 308 30803 陳宥成 30804 308 30853 吳宥蓁

30820 308 30804 黃聖博 30805 308 30854 吳宥澄

30816 308 30805 陳滎洲 30806 308 30855 李昀夏

30819 308 30806 黃冠儒 30807 308 30856 沈宥彤

30809 308 30857 林立椏

30811 308 30858 柯萱沂

30812 308 30859 郭于瑄

30813 308 30860 陳泳榕

30817 308 30861 傅毓宸

30823 308 30862 鄭瑀蕎
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田賽分組 

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

10425 10461 穆禹瑄 決賽 一女 1 2(Long Jump)

10821 10859 黃若喬 決賽 一女 2 2(Long Jump)

10515 10555 陸紫琳 決賽 一女 3 2(Long Jump)

10205 10252 王蔓婷 決賽 一女 4 2(Long Jump)

10118 10155 潘佳茹 決賽 一女 5 2(Long Jump)

10810 10853 林宣廷 決賽 一女 6 2(Long Jump)

10703 10751 余晏妃 決賽 一女 7 2(Long Jump)

10309 10353 陳雨涵 決賽 一女 8 2(Long Jump)

10620 10652 熊奕婷 決賽 一女 9 2(Long Jump)

10610 10651 張培儀 決賽 一女 10 2(Long Jump)

10418 10459 楊于靚 決賽 一女 11 2(Long Jump)

10304 10356 林羽棠 決賽 一女 12 2(Long Jump)

10124 10156 蘇宥瑜 決賽 一女 13 2(Long Jump)

10522 10557 潘品潔 決賽 一女 14 2(Long Jump)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

10410 10456 林沁蕙 決賽 一女 序號1 3(Shot put)

10816 10862 陳禹彤 決賽 一女 序號2 3(Shot put)

10620 10652 熊奕婷 決賽 一女 序號3 3(Shot put)

10304 10356 林羽棠 決賽 一女 序號4 3(Shot put)

10615 10653 曾芸萱 決賽 一女 序號5 3(Shot put)

10502 10551 王依欣 決賽 一女 序號6 3(Shot put)

10319 10355 鄭郁恩 決賽 一女 序號7 3(Shot put)

10822 10863 葉子綪 決賽 一女 序號8 3(Shot put)

10114 10153 陳祉妤 決賽 一女 序號9 3(Shot put)

10519 10556 楊書硯 決賽 一女 序號10 3(Shot put)

10706 10753 李采潔 決賽 一女 序號11 3(Shot put)

10424 10460 謝芯憶 決賽 一女 序號12 3(Shot put)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

10823 10803 鄒豪昇 決賽 一男 1 2(Long Jump)

10609 10603 范政遠 決賽 一男 2 2(Long Jump)

10321 10306 謝謹倫 決賽 一男 3 2(Long Jump)

10607 10602 林聖曄 決賽 一男 4 2(Long Jump)

10317 10309 鄭丞祐 決賽 一男 5 2(Long Jump)

10101 10101 王辛柱 決賽 一男 6 2(Long Jump)

10403 10402 王彥凱 決賽 一男 7 2(Long Jump)

10824 10804 鄭丞崴 決賽 一男 8 2(Long Jump)

10716 10704 蔡秉呈 決賽 一男 9 2(Long Jump)

10222 10206 鄭凱澤 決賽 一男 10 2(Long Jump)

10414 10404 陳子濬 決賽 一男 11 2(Long Jump)

10521 10508 劉洺華 決賽 一男 12 2(Long Jump)

10710 10709 許博鈞 決賽 一男 13 2(Long Jump)

10207 10202 李睿璿 決賽 一男 14 2(Long Jump)

10103 10102 吳嘉澄 決賽 一男 15 2(Long Jump)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

10717 10706 温家寶 決賽 一男 1 3(Shot put)

10403 10402 王彥凱 決賽 一男 2 3(Shot put)

10613 10605 陳永傑 決賽 一男 3 3(Shot put)

10508 10504 洪柏恩 決賽 一男 4 3(Shot put)

10618 10604 楊郁勝 決賽 一男 5 3(Shot put)

10108 10104 林育豪 決賽 一男 6 3(Shot put)

10103 10102 吳嘉澄 決賽 一男 7 3(Shot put)

10824 10804 鄭丞崴 決賽 一男 8 3(Shot put)

10520 10507 董冠成 決賽 一男 9 3(Shot put)

10218 10204 楊書喬 決賽 一男 10 3(Shot put)

10823 10803 鄒豪昇 決賽 一男 11 3(Shot put)

10420 10409 楊典益 決賽 一男 12 3(Shot put)

10320 10307 謝秉祐 決賽 一男 13 3(Shot put)

10313 10305 湯景閔 決賽 一男 14 3(Shot put)

10701 10705 王宥棋 決賽 一男 15 3(Shot put)

 

 

【Field event 田賽】七年級組 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【Field event 田賽】八年級組 

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

205 20552 王若旻 決賽 二女 1 2(Long Jump)

201 20156 田羽函 決賽 二女 2 2(Long Jump)

202 20258 鍾昕穎 決賽 二女 3 2(Long Jump)

208 20855 劉子凡 決賽 二女 4 2(Long Jump)

202 20255 張凱雲 決賽 二女 5 2(Long Jump)

203 20356 鄭薪瀅 決賽 二女 6 2(Long Jump)

206 20655 葉紫弦 決賽 二女 7 2(Long Jump)

205 20558 郭亞馨 決賽 二女 8 2(Long Jump)

206 20656 鍾瑞珊 決賽 二女 9 2(Long Jump)

203 20355 王喬寗 決賽 二女 10 2(Long Jump)

201 20152 王慧茹 決賽 二女 11 2(Long Jump)

204 20454 吳苡溱 決賽 二女 12 2(Long Jump)

208 20851 王以禮 決賽 二女 13 2(Long Jump)

204 20459 王姵云 決賽 二女 14 2(Long Jump)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

207 20751 林廷沂 決賽 二女 1 3(Shot Put)

208 20857 鐘苡綺 決賽 二女 2 3(Shot Put)

206 20653 許月姿 決賽 二女 3 3(Shot Put)

202 20252 李娜慧 決賽 二女 4 3(Shot Put)

208 20852 陳儀安 決賽 二女 5 3(Shot Put)

205 20553 机岑翎 決賽 二女 6 3(Shot Put)

203 20357 石右昕 決賽 二女 7 3(Shot Put)

201 20152 王慧茹 決賽 二女 8 3(Shot Put)

203 20356 鄭薪瀅 決賽 二女 9 3(Shot Put)

205 20560 楊茹安 決賽 二女 10 3(Shot Put)

202 20251 王紅甯 決賽 二女 11 3(Shot Put)

201 20154 陳庭蓁 決賽 二女 12 3(Shot Put)

206 20652 邱玫嵐 決賽 二女 13 3(Shot Put)

204 20458 王品晴 決賽 二女 14 3(Shot Put)
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【Field event 田賽】八年級組 

【Field event 田賽】九年級組 

 

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

20324 20309 林恆盛 決賽 二男 1 3(Shot Put)

20404 20408 江柏佑 決賽 二男 2 3(Shot Put)

20520 20510 楊智鈞 決賽 二男 3 3(Shot Put)

20205 20203 呂孟勳 決賽 二男 4 3(Shot Put)

20702 20702 吳耀誌 決賽 二男 5 3(Shot Put)

20505 20502 吳宥霆 決賽 二男 6 3(Shot Put)

20706 20705 陳秉延 決賽 二男 7 3(Shot Put)

20823 20801 戴子賢 決賽 二男 8 3(Shot Put)

20115 20109 楊志崇 決賽 二男 9 3(Shot Put)

20321 20308 鄭旭杰 決賽 二男 10 3(Shot Put)

20621 20608 戴維韋 決賽 二男 11 3(Shot Put)

20806 20804 李偉丞 決賽 二男 12 3(Shot Put)

20602 20602 王宥菖 決賽 二男 13 3(Shot Put)

20119 20105 蔣鈞韋 決賽 二男 14 3(Shot Put)

20217 20209 陳楷霖 決賽 二男 15 3(Shot Put)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

20606 20604 李唯輔 決賽 二男 1 2(Long Jump)

20816 20803 曾敬崴 決賽 二男 2 2(Long Jump)

20109 20107 郭金安 決賽 二男 3 2(Long Jump)

20516 20507 陳翊澤 決賽 二男 4 2(Long Jump)

20509 20504 林奕騰 決賽 二男 5 2(Long Jump)

20708 20706 黃暐恩 決賽 二男 6 2(Long Jump)

20714 20709 謝宇恆 決賽 二男 7 2(Long Jump)

20203 20201 吳宜楷 決賽 二男 8 2(Long Jump)

20310 20303 林彣翰 決賽 二男 9 2(Long Jump)

20206 20204 呂賢霖 決賽 二男 10 2(Long Jump)

20311 20301 洪煜侑 決賽 二男 11 2(Long Jump)

20605 20603 李彥辰 決賽 二男 12 2(Long Jump)

20409 20402 周峻宇 決賽 二男 13 2(Long Jump)

20110 20108 郭品毅 決賽 二男 14 2(Long Jump)

20822 20802 蔡柏臣 決賽 二男 15 2(Long Jump)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30319 30352 鄭郁倢 決賽 三女 1 3(Shot Put)

30706 30752 邱騫禾 決賽 三女 2 3(Shot Put)

30514 30554 陳佩妤 決賽 三女 3 3(Shot Put)

30102 30152 王妏鈊 決賽 三女 4 3(Shot Put)

30811 30858 柯萱沂 決賽 三女 5 3(Shot Put)

30122 30157 鄭鈺潔 決賽 三女 6 3(Shot Put)

30601 30654 吳芊蓓 決賽 三女 7 3(Shot Put)

30701 30751 田家華 決賽 三女 8 3(Shot Put)

30409 30454 張佳瀞 決賽 三女 9 3(Shot Put)

30308 30351 林玟圻 決賽 三女 10 3(Shot Put)

30208 30259 洪芷琳 決賽 三女 11 3(Shot Put)

30524 30553 鄭羽琁 決賽 三女 12 3(Shot Put)

30225 30258 蘇婕詒 決賽 三女 13 3(Shot Put)

30806 30855 李昀夏 決賽 三女 14 3(Shot Put)

30419 30453 黃瀞葦 決賽 三女 15 3(Shot Put)

30626 30656 温雅婷 決賽 三女 16 3(Shot Put)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30425 30451 許曼歆 決賽 三女 1 2(Long Jump)

30117 30156 黃翊雯 決賽 三女 2 2(Long Jump)

30601 30654 吳芊蓓 決賽 三女 3 2(Long Jump)

30220 30257 蔡宜珊 決賽 三女 4 2(Long Jump)

30518 30552 楊子蓉 決賽 三女 5 2(Long Jump)

30209 30251 張昀蓁 決賽 三女 6 2(Long Jump)

30706 30752 邱騫禾 決賽 三女 7 2(Long Jump)

30118 30151 黃楡鈞 決賽 三女 8 2(Long Jump)

30701 30751 田家華 決賽 三女 9 2(Long Jump)

30802 30852 王蓁 決賽 三女 10 2(Long Jump)

30118 30151 黃楡鈞 決賽 三女 11 2(Long Jump)

30220 30257 蔡宜珊 決賽 三女 12 2(Long Jump)

30308 30351 林玟圻 決賽 三女 13 2(Long Jump)

30823 30862 鄭瑀蕎 決賽 三女 14 2(Long Jump)

30506 30551 周釆芫 決賽 三女 15 2(Long Jump)

30209 30251 張昀蓁 決賽 三女 16 2(Long Jump)

30424 30452 陳筱云 決賽 三女 17 2(Long Jump)

30617 30655 黃若涵 決賽 三女 18 2(Long Jump)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30616 30607 黃宏文 決賽 三男 1 2(Long Jump)

30502 30501 王林浤 決賽 三男 2 2(Long Jump)

30822 30801 鄭丞恩 決賽 三男 3 2(Long Jump)

30216 30203 黃科閔 決賽 三男 4 2(Long Jump)

30710 30704 翁冠煒 決賽 三男 5 2(Long Jump)

30212 30205 郭奕欣 決賽 三男 6 2(Long Jump)

30718 30707 朱仕訓 決賽 三男 7 2(Long Jump)

30526 30502 簡郁宸 決賽 三男 8 2(Long Jump)

30612 30601 陳宥廷 決賽 三男 9 2(Long Jump)

30116 30104 黃宇成 決賽 三男 10 2(Long Jump)

30414 30401 曾柏嘉 決賽 三男 11 2(Long Jump)

30111 30107 陳宥鎧 決賽 三男 12 2(Long Jump)

30310 30301 陳翊凡 決賽 三男 13 2(Long Jump)

30418 30402 黃宏凱 決賽 三男 14 2(Long Jump)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30420 30404 楊詠憲 決賽 三男 1 3(Shot Put)

30314 30302 楊龍傑 決賽 三男 2 3(Shot Put)

30114 30106 陳浩峰 決賽 三男 3 3(Shot Put)

30619 30608 廖宸鍇 決賽 三男 4 3(Shot Put)

30718 30707 朱仕訓 決賽 三男 5 3(Shot Put)

30222 30209 鄭至均 決賽 三男 6 3(Shot Put)

30325 30303 宋禕恩 決賽 三男 7 3(Shot Put)

30525 30505 鄭聖群 決賽 三男 8 3(Shot Put)

30814 30803 陳宥成 決賽 三男 9 3(Shot Put)

30816 30805 陳滎洲 決賽 三男 10 3(Shot Put)

30702 30701 吳承鴻 決賽 三男 11 3(Shot Put)

30101 30103 王子恆 決賽 三男 12 3(Shot Put)

30624 30609 鄭縉宇 決賽 三男 13 3(Shot Put)

30519 30503 楊柏育 決賽 三男 14 3(Shot Put)

30401 30405 吉健宇 決賽 三男 15 3(Shot Put)

30223 30208 鄭凱鴻 決賽 三男 16 3(Shot Put)
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徑賽分組與道次 
 

 

【Track event 徑賽】國女組 七年級組 

國女組 七年級組 4*100 relay 接力 

 

 

400接力

組別 班級 道次 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名

1 107 2 10751 余晏妃 10752 李芷綺 10753 李采潔 10754 陳湘云

104 3 10451 方彥婷 10452 田芯 10453 余霽軒 10454 吳宇晨 10455 呂昕穎 10457 許文馨

101 4 10151 李玟萱 10152 李婉菱 10154 曾于珊 10155 潘佳茹

103 5 10351 胡于甄 10352 蘇家愛 10353 陳雨涵 10354 陳慈心

2 102 2 10251 王淑卿 10252 王蔓婷 10253 林廷芳 10254 許蕎善 10255 鄭瑀潔

105 3 10552 吳伊晴 10553 康語恩 10554 陳茵綺 10555 陸紫琳 10557 潘品潔

106 4 10651 張培儀 10652 熊奕婷 10653 曾芸萱 10654 洪采禎 10656 李翊瑄 10658 吳惟恩

108 5 10856 徐婉馨 10857 曾品涵 10858 黃子晴 10859 黃若喬 10860 葉子綪 10861 何昀瑾

分組 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 10210 10253 林廷芳 預賽 一女 2 4(100M)

10703 10751 余晏妃 預賽 一女 3 4(100M)

10604 10655 沈宥璇 預賽 一女 4 4(100M)

10509 10553 康語恩 預賽 一女 5 4(100M)

10812 10856 徐婉馨 預賽 一女 6 4(100M)

2 10608 10654 洪采禎 預賽 一女 2 4(100M)

10407 10454 吳宇晨 預賽 一女 3 4(100M)

10323 10352 蘇家愛 預賽 一女 4 4(100M)

10404 10452 田芯 預賽 一女 5 4(100M)

10820 10858 黃子晴 預賽 一女 6 4(100M)

3 10515 10555 陸紫琳 預賽 一女 2 4(100M)

10115 10154 曾于珊 預賽 一女 3 4(100M)

10205 10252 王蔓婷 預賽 一女 4 4(100M)

10106 10152 李婉菱 預賽 一女 5 4(100M)

10309 10353 陳雨涵 預賽 一女 6 4(100M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

1 10104 10151 李玟萱 計時決賽 一女 1 7(800M)

1 10809 10852 林芷彤 計時決賽 一女 2 7(800M)

1 10404 10452 田芯 計時決賽 一女 3 7(800M)

1 10711 10754 陳湘云 計時決賽 一女 4 7(800M)

1 10407 10454 吳宇晨 計時決賽 一女 5 7(800M)

1 10513 10554 陳茵綺 計時決賽 一女 6 7(800M)

1 10504 10552 吳伊晴 計時決賽 一女 7 7(800M)

1 10608 10654 洪采禎 計時決賽 一女 8 7(800M)

1 10706 10753 李采潔 計時決賽 一女 9 7(800M)

1 10311 10354 陳慈心 計時決賽 一女 10 7(800M)

1 10602 10657 巫宇喬 計時決賽 一女 11 7(800M)

1 10802 10851 王凱柔 計時決賽 一女 12 7(800M)

1 10324 10351 胡于甄 計時決賽 一女 13 7(800M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 10820 10858 黃子晴 計時決賽 一女 2 5(200M)

10610 10651 張培儀 計時決賽 一女 3 5(200M)

10522 10557 潘品潔 計時決賽 一女 4 5(200M)

10413 10458 許芷榕 計時決賽 一女 5 5(200M)

2 10513 10554 陳茵綺 計時決賽 一女 2 5(200M)

10406 10453 余霽軒 計時決賽 一女 3 5(200M)

10323 10352 蘇家愛 計時決賽 一女 4 5(200M)

10104 10151 李玟萱 計時決賽 一女 5 5(200M)

3 10821 10859 黃若喬 計時決賽 一女 2 5(200M)

10312 10357 曾羿婷 計時決賽 一女 3 5(200M)

10705 10752 李芷綺 計時決賽 一女 4 5(200M)

10615 10653 曾芸萱 計時決賽 一女 5 5(200M)

10204 10251 王淑卿 計時決賽 一女 6 5(200M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 10519 10556 楊書硯 計時決賽 一女 2 6(400M)

10311 10354 陳慈心 計時決賽 一女 3 6(400M)

10705 10752 李芷綺 計時決賽 一女 4 6(400M)

10118 10155 潘佳茹 計時決賽 一女 5 6(400M)

10401 10451 方彥婷 計時決賽 一女 6 6(400M)

10603 10656 李翊瑄 計時決賽 一女 7 6(400M)

2 10811 10854 胡又勻 計時決賽 一女 2 6(400M)

10815 10855 陳亭妤 計時決賽 一女 3 6(400M)

10711 10754 陳湘云 計時決賽 一女 4 6(400M)

10324 10351 胡于甄 計時決賽 一女 5 6(400M)

10406 10453 余霽軒 計時決賽 一女 6 6(400M)
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【Track event 徑賽】國男組 七年級組 

  

 

 

 

 

 

國男組 七年級組 4*100 relay 接力 

 

 

4*100 一男

組別 班級 道次 選手 姓名 選手 姓名 選手 姓名 選手 姓名 選手 姓名 選手 姓名

1 103 2 10301 力紹旻 10302 吳鼎鴻 10303 陳名豐 10306 謝謹倫

102 3 10201 方閤源 10202 李睿璿 10203 陳亮宗 10205 鄭俞釋 10206 鄭凱澤

106 4 10601 鄭皓介 10602 林聖曄 10606 游登鈞 10607 楊文廷 10609 陳永傑

107 5 10701 侯貫傑 10702 吳銘錀 10703 楊育瑞 10704 蔡秉呈

2 105 2 10503 林哲誼 10506 黃愷鈞 10507 董冠成 10508 劉洺華 10509 鄭祺翰

108 3 10801 呂志遠 10802 林宇哲 10803 鄒豪昇 10804 鄭丞崴

104 4 10402 王彥凱 10403 田祥彥 10404 陳子濬 10407 陳柏碩 10408 楊子昱 10410 董偉丞

101 5 10103 林佑丞 10105 許嘉豪 10106 陳宥呈 10107 盧奕呈

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 10702 10710 朱晉廷 預賽 一男 2 4(100m)

10807 10802 林宇哲 預賽 一男 3 4(100m)

10419 10408 楊子昱 預賽 一男 4 4(100m)

10616 10606 游登鈞 預賽 一男 5 4(100m)

10220 10205 鄭俞釋 預賽 一男 6 4(100m)

2 10301 10301 力紹旻 預賽 一男 2 4(100m)

10111 10105 許嘉豪 預賽 一男 3 4(100m)

10607 10602 林聖曄 預賽 一男 4 4(100m)

10405 10403 田祥彥 預賽 一男 5 4(100m)

3 10521 10508 劉洺華 預賽 一男 2 4(100m)

10307 10303 陳名豐 預賽 一男 3 4(100m)

10120 10107 盧奕呈 預賽 一男 4 4(100m)

10709 10701 侯貫傑 預賽 一男 5 4(100m)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

10111 10105 許嘉豪 計時決賽 一男 1 7(800M)

10712 10708 陳維莆 計時決賽 一男 2 7(800M)

10303 10302 吳鼎鴻 計時決賽 一男 3 7(800M)

10310 10304 陳威瑜 計時決賽 一男 4 7(800M)

10617 10607 楊文廷 計時決賽 一男 5 7(800M)

10606 10608 林郁盛 計時決賽 一男 6 7(800M)

10716 10704 蔡秉呈 計時決賽 一男 7 7(800M)

10415 10405 陳則諺 計時決賽 一男 8 7(800M)

10517 10506 黃愷鈞 計時決賽 一男 9 7(800M)

10805 10801 呂志遠 計時決賽 一男 10 7(800M)

10402 10401 王俊漢 計時決賽 一男 11 7(800M)

10524 10509 鄭祺翰 計時決賽 一男 12 7(800M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

10303 10302 吳鼎鴻 計時決賽 一男 1 8(1500M)

10805 10801 呂志遠 計時決賽 一男 2 8(1500M)

10508 10504 洪柏恩 計時決賽 一男 3 8(1500M)

10402 10401 王俊漢 計時決賽 一男 4 8(1500M)

10414 10404 陳子濬 計時決賽 一男 5 8(1500M)

10501 10501 王廷洋 計時決賽 一男 6 8(1500M)

10609 10603 范政遠 計時決賽 一男 7 8(1500M)

10624 10601 鄭皓介 計時決賽 一男 8 8(1500M)

10321 10306 謝謹倫 計時決賽 一男 9 8(1500M)

10707 10707 沈品睿 計時決賽 一男 10 8(1500M)

10709 10701 侯貫傑 計時決賽 一男 11 8(1500M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 10305 10308 翁喆甫 計時決賽 一男 2 5(200M)

10616 10606 游登鈞 計時決賽 一男 3 5(200M)

10704 10702 吳銘錀 計時決賽 一男 4 5(200M)

10512 10505 張桓愷 計時決賽 一男 5 5(200M)

10617 10607 楊文廷 計時決賽 一男 6 5(200M)

2 10714 10703 楊育瑞 計時決賽 一男 2 5(200M)

10107 10103 林佑丞 計時決賽 一男 3 5(200M)

10507 10503 林哲誼 計時決賽 一男 4 5(200M)

10301 10301 力紹旻 計時決賽 一男 5 5(200M)

3 10807 10802 林宇哲 計時決賽 一男 2 5(200M)

10101 10101 王辛柱 計時決賽 一男 3 5(200M)

10419 10408 楊子昱 計時決賽 一男 4 5(200M)

10416 10406 陳咸睿 計時決賽 一男 5 5(200M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

1 10606 10608 林郁盛 計時決賽 一男 2 6(400M)

10310 10304 陳威瑜 計時決賽 一男 3 6(400M)

10704 10702 吳銘錀 計時決賽 一男 4 6(400M)

10520 10507 董冠成 計時決賽 一男 5 6(400M)

2 10417 10407 陳柏碩 計時決賽 一男 2 6(400M)

10120 10107 盧奕呈 計時決賽 一男 3 6(400M)

10714 10703 楊育瑞 計時決賽 一男 4 6(400M)

10624 10601 鄭皓介 計時決賽 一男 5 6(400M)

3 10113 10106 陳宥呈 計時決賽 一男 2 6(400M)

10503 10502 王俊凱 計時決賽 一男 3 6(400M)

10422 10410 董偉丞 計時決賽 一男 4 6(400M)

10307 10303 陳名豐 計時決賽 一男 5 6(400M)
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【Track event 徑賽】國女組 八年級組 

 

國女組 八年級組 4*100 relay 接力 

 

 

 

 

二女

400接力

組別 班級 道次 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名

1 203 2 20351 馮暄堤 20352 王思涵 20353 翁甜婕 20355 王喬寗 20357 石右昕 20358 周緯琳

202 3 20253 林家伊 20254 高心幃 20255 張凱雲 20257 鄭韋雯 20258 鍾昕穎 20260 莊景善 20261 江語錤

207 4 20751 林廷沂 20752 黃薰儀 20753 葉沛妤

208 5 20851 王以禮 20853 郭芸綺 20854 王昱淇 20856 陳鈺涵

2 205 2 20552 王若旻 20555 林雨洹 20557 許沛騏 20558 郭亞馨 20560 楊茹安 20561 鄭彙穎

206 3 20654 陳昔玄 20656 鍾瑞珊 20657 蘇千瑀 20658 林芳琪

204 4 20451 王奕琇 20452 林巧涵 20453 洪愛婷 20454 吳苡溱 20455 許安昕 20456 何萱萱

201 5 20151 盧思辰 20152 王慧茹 20153 林宜鈴 20154 陳庭蓁 20155 吳芃妤 20157 楊歆俞

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 203 20352 王思涵 預賽 二女 2 4(100M)

208 20854 王昱淇 預賽 二女 3 4(100M)

206 20657 蘇千瑀 預賽 二女 4 4(100M)

207 20753 葉沛妤 預賽 二女 5 4(100M)

203 20351 馮暄堤 預賽 二女 6 4(100M)

2 206 20659 賴君晏 預賽 二女 2 4(100M)

204 20451 王奕琇 預賽 二女 3 4(100M)

202 20260 莊景善 預賽 二女 4 4(100M)

205 20554 林妍希 預賽 二女 5 4(100M)

201 20153 林宜鈴 預賽 二女 6 4(100M)

3 202 20253 林家伊 預賽 二女 2 4(100M)

201 20154 陳庭蓁 預賽 二女 3 4(100M)

205 20559 陳思瑜 預賽 二女 4 4(100M)

204 20452 林巧涵 預賽 二女 5 4(100M)

208 20852 陳儀安 預賽 二女 6 4(100M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

20121 20151 盧思辰 計時決賽 二女 1 7(800M)

20613 20654 陳昔玄 計時決賽 二女 2 7(800M)

20216 20256 陳苡寧 計時決賽 二女 3 7(800M)

20813 20853 郭芸綺 計時決賽 二女 4 7(800M)

20327 20359 劉芯語 計時決賽 二女 5 7(800M)

20521 20561 鄭彙穎 計時決賽 二女 6 7(800M)

20809 20858 徐恩嫻 計時決賽 二女 7 7(800M)

20126 20155 吳芃妤 計時決賽 二女 8 7(800M)

20709 20752 黃薰儀 計時決賽 二女 9 7(800M)

20508 20555 林雨洹 計時決賽 二女 10 7(800M)

20412 20453 洪愛婷 計時決賽 二女 11 7(800M)

20402 20451 王奕琇 計時決賽 二女 12 7(800M)

20609 20658 林芳琪 計時決賽 二女 13 7(800M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 20407 204 20457 李云庭 二女 2 5(200M)

20510 205 20556 胡妤婷 二女 3 5(200M)

20221 202 20259 鄭宇岑 二女 4 5(200M)

20626 206 20660 洪敏慧 二女 5 5(200M)

20121 201 20151 盧思辰 二女 6 5(200M)

20804 208 20854 王昱淇 二女 7 5(200M)

2 20607 206 20651 李語霜 二女 2 5(200M)

20211 202 20254 高心幃 二女 3 5(200M)

20118 201 20157 楊歆俞 二女 4 5(200M)

20814 208 20856 陳鈺涵 二女 5 5(200M)

20513 205 20557 許沛騏 二女 6 5(200M)

3 20320 203 20351 馮暄堤 二女 2 5(200M)

20710 207 20753 葉沛妤 二女 3 5(200M)

20709 207 20752 黃薰儀 二女 4 5(200M)

20312 203 20353 翁甜婕 二女 5 5(200M)

20405 204 20456 何萱萱 二女 6 5(200M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 20107 201 20153 林宜鈴 二女 2 6(400M)

20613 206 20654 陳昔玄 二女 3 6(400M)

20312 203 20353 翁甜婕 二女 4 6(400M)

20813 208 20853 郭芸綺 二女 5 6(400M)

20222 202 20257 鄭韋雯 二女 6 6(400M)

2 20624 206 20657 蘇千瑀 二女 2 6(400M)

20501 205 20551 王沛慈 二女 3 6(400M)

20126 201 20155 吳芃妤 二女 4 6(400M)

20513 205 20557 許沛騏 二女 5 6(400M)

3 20412 204 20453 洪愛婷 二女 2 6(400M)

20304 203 20354 石潔霓 二女 3 6(400M)

20820 208 20855 劉子凡 二女 4 6(400M)

20703 207 20751 林廷沂 二女 5 6(400M)
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【Track event 徑賽】國男組 八年級組 

 

 

 

 

 

 

 

國男組 八年級組 4*100 relay 接力 

 

二男

400接力

組別 班級 道次 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名

1 204 2 20401 張修齊 20402 周峻宇 20403 楊棠瑋 20404 陳宥威 20406 林佑恩 20407 陳以叡

208 3 不出賽

201 4 20101 穆宥叡 20102 沈駿彰 20103 蘇鈺登 20104 陳威翰 20105 蔣鈞韋 20106 吳承諺

207 5 20701 王鎰鋒 20703 邱天濬 20704 翁宇威 20705 陳秉延 20710 蘇學翊 20712 沈柏成

2 205 2 20501 王翌嘉 20502 吳宥霆 20504 林奕騰 20506 莊豪睿 20508 陳楷太 20512 張昱華

202 3 20201 吳宜楷 20207 張瑞霖 20208 莊景翔 20209 陳楷霖 20210 黃嘉耀 20211 葉文愷

206 4 20603 李彥辰 20604 李唯輔 20607 蕭五川 20608 戴維韋

203 5 20301 洪煜侑 20302 陳承楷 20303 林彣翰 20304 林昱佑 20306 陳楷諭 20308 鄭旭杰

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 20822 20802 蔡柏臣 預賽 二男 2 4(100M)

20503 20501 王翌嘉 預賽 二男 3 4(100M)

20415 20401 張修齊 預賽 二男 4 4(100M)

20512 20506 莊豪睿 預賽 二男 5 4(100M)

20103 20106 吳承諺 預賽 二男 6 4(100M)

2 20621 20608 戴維韋 預賽 二男 2 4(100M)

20605 20603 李彥辰 預賽 二男 3 4(100M)

20718 20712 沈柏成 預賽 二男 4 4(100M)

20715 20710 蘇學翊 預賽 二男 5 4(100M)

3 20220 20211 葉文愷 預賽 二男 2 4(100M)

20409 20402 周峻宇 預賽 二男 3 4(100M)

20219 20210 黃嘉耀 預賽 二男 4 4(100M)

20317 20302 陳承楷 預賽 二男 5 4(100M)

20311 20301 洪煜侑 預賽 二男 6 4(100M)

20122 20101 穆宥叡 預賽 二男 7 4(100M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 20111 20104 陳威翰 計時決賽 二男 2 5(200M)

20420 20405 湯定富 計時決賽 二男 3 5(200M)

20705 20704 翁宇威 計時決賽 二男 4 5(200M)

20619 20607 蕭五川 計時決賽 二男 5 5(200M)

20715 20710 蘇學翊 計時決賽 二男 6 5(200M)

2 20204 20202 吳御呈 計時決賽 二男 2 5(200M)

20606 20604 李唯輔 計時決賽 二男 3 5(200M)

20415 20401 張修齊 計時決賽 二男 4 5(200M)

20523 20512 張昱華 計時決賽 二男 5 5(200M)

20317 20302 陳承楷 計時決賽 二男 6 5(200M)

3 20511 20505 翁宸弘 計時決賽 二男 2 5(200M)

20207 20205 李俊辰 計時決賽 二男 3 5(200M)

20105 20102 沈駿彰 計時決賽 二男 4 5(200M)

20310 20303 林彣翰 計時決賽 二男 5 5(200M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 20325 20306 陳楷諭 計時決賽 二男 2 6(400M)

20623 20609 蘇恩緯 計時決賽 二男 3 6(400M)

20701 20701 王鎰鋒 計時決賽 二男 4 6(400M)

20411 20406 林佑恩 計時決賽 二男 5 6(400M)

20111 20104 陳威翰 計時決賽 二男 6 6(400M)

2 20704 20703 邱天濬 計時決賽 二男 2 6(400M)

20517 20508 陳楷太 計時決賽 二男 3 6(400M)

20306 20305 李子珉 計時決賽 二男 4 6(400M)

20123 20103 蘇鈺登 計時決賽 二男 5 6(400M)

3 20422 20403 楊棠瑋 計時決賽 二男 2 6(400M)

20214 20207 張瑞霖 計時決賽 二男 3 6(400M)

20601 20601 王奕程 計時決賽 二男 4 6(400M)

20518 20509 黃柏昕 計時決賽 二男 5 6(400M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

20522 20511 謝秉翰 計時決賽 二男 1 7(800M)

20309 20304 林昱佑 計時決賽 二男 2 7(800M)

20511 20505 翁宸弘 計時決賽 二男 3 7(800M)

20318 20307 陳冠勳 計時決賽 二男 4 7(800M)

20105 20102 沈駿彰 計時決賽 二男 5 7(800M)

20711 20707 董明維 計時決賽 二男 6 7(800M)

20215 20208 莊景翔 計時決賽 二男 7 7(800M)

20616 20605 楊淵琮 計時決賽 二男 8 7(800M)

20123 20103 蘇鈺登 計時決賽 二男 9 7(800M)

20704 20703 邱天濬 計時決賽 二男 10 7(800M)

20411 20406 林佑恩 計時決賽 二男 11 7(800M)

20615 20610 楊佳峻 計時決賽 二男 12 7(800M)

20209 20206 林冠志 計時決賽 二男 13 7(800M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

20506 20503 佟彥彬 計時決賽 二男 1 8(1500M)

20601 20601 王奕程 計時決賽 二男 2 8(1500M)

20207 20205 李俊辰 計時決賽 二男 3 8(1500M)

20517 20508 陳楷太 計時決賽 二男 4 8(1500M)

20713 20708 戴宇宏 計時決賽 二男 5 8(1500M)

20717 20711 梁吉 計時決賽 二男 6 8(1500M)

20618 20606 鄭鈺玄 計時決賽 二男 7 8(1500M)

20103 20106 吳承諺 計時決賽 二男 8 8(1500M)

20422 20403 楊棠瑋 計時決賽 二男 9 8(1500M)

20309 20304 林昱佑 計時決賽 二男 10 8(1500M)

20215 20208 莊景翔 計時決賽 二男 11 8(1500M)

20122 20101 穆宥叡 計時決賽 二男 12 8(1500M)

20420 20405 湯定富 計時決賽 二男 13 8(1500M)
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【Track event 徑賽】國女組 九年級組 

國女組 八年級組 4*100 relay 接力 

 

 

 

 

三女

400接力

組別 班級 道次 號碼 姓名 班級 道次 號碼 姓名 班級 道次 號碼 姓名 班級 道次

第一組 304 2 30452 陳筱云 30455 李彥陵 30456 吳書萭 30457 曾儀雯 30458 詹雅如 30460 陳釉芸

305 3 30551 周釆芫 30552 楊子蓉 30553 鄭羽琁 30554 陳佩妤 30558 蔡詩婷 30559 王汝慧

308 4 30851 尤宥茗 30856 沈宥彤 30857 林立椏 30859 郭于瑄 30860 陳泳榕 30861 傅毓宸

302 5 30251 張昀蓁 30252 林玥蓁 30253 陳湘宜 30256 蔡宜珈 30257 蔡宜珊 30260 賴幸妍

第二組 303 2 30351 林玟圻 30352 鄭郁倢 30353 蘇于芹 30354 李依臻 30355 王雨晨 30356 楊媛棋

306 3 30651 張庭瑄 30652 施育涵 30653 黃偵育 30654 吳芊蓓 30655 黃若涵 30656 温雅婷

301 4 30151 黃楡鈞 30153 楊欣霓 30154 方璽恩 30156 黃翊雯 30157 鄭鈺潔 30158 蔣孟霓

307 5 30751 田家華 30752 邱騫禾 30753 許侑樺 30754 黃詠婕 30755 賴錦素

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 30214 30253 陳湘宜 計時決賽 三女 2 5(200M)

30221 30254 蔡宜珈 計時決賽 三女 3 5(200M)

30315 30358 楊鴻如 計時決賽 三女 4 5(200M)

30316 30359 蔡妤婕 計時決賽 三女 5 5(200M)

30415 30457 曾儀雯 計時決賽 三女 6 5(200M)

2 30422 30458 詹雅如 計時決賽 三女 2 5(200M)

30523 30556 鄭巧欣 計時決賽 三女 3 5(200M)

30505 30557 李采潔 計時決賽 三女 4 5(200M)

30712 30753 許侑樺 計時決賽 三女 5 5(200M)

30801 30851 尤宥茗 計時決賽 三女 6 5(200M)

3 30809 30857 林立椏 計時決賽 三女 2 5(200M)

30124 30154 方璽恩 計時決賽 三女 3 5(200M)

30121 30158 蔣孟霓 計時決賽 三女 4 5(200M)

30608 30651 張庭瑄 計時決賽 三女 5 5(200M)

30716 30755 賴錦素 計時決賽 三女 6 5(200M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 30807 30856 沈宥彤 預賽 二女 2 4(100M)

30716 30755 賴錦素 預賽 二女 3 4(100M)

30608 30651 張庭瑄 預賽 二女 4 4(100M)

30322 30353 蘇于芹 預賽 二女 5 4(100M)

30209 30251 張昀蓁 預賽 二女 6 4(100M)

2 30118 30151 黃楡鈞 預賽 二女 2 4(100M)

30403 30455 李彥陵 預賽 二女 3 4(100M)

30812 30859 郭于瑄 預賽 二女 4 4(100M)

30506 30551 周釆芫 預賽 二女 5 4(100M)

30205 30252 林玥蓁 預賽 二女 6 4(100M)

3 30402 30456 吳書萭 預賽 二女 2 4(100M)

30124 30154 方璽恩 預賽 二女 3 4(100M)

30511 30555 張惇棉 預賽 二女 4 4(100M)

30326 30354 李依臻 預賽 二女 5 4(100M)

30714 30754 黃詠婕 預賽 二女 6 4(100M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 30421 30459 詹昀芸 計時決賽 三女 2 6(400M)

30301 30355 王雨晨 計時決賽 三女 3 6(400M)

30712 30753 許侑樺 計時決賽 三女 4 6(400M)

30227 30255 廖芍茵 計時決賽 三女 5 6(400M)

2 30422 30458 詹雅如 計時決賽 三女 2 6(400M)

30117 30156 黃翊雯 計時決賽 三女 3 6(400M)

30121 30158 蔣孟霓 計時決賽 三女 4 6(400M)

30221 30256 蔡宜珈 計時決賽 三女 5 6(400M)

3 30606 30652 施育涵 計時決賽 三女 2 6(400M)

30804 30853 吳宥蓁 計時決賽 三女 3 6(400M)

30501 30559 王汝慧 計時決賽 三女 4 6(400M)

30817 30861 傅毓宸 計時決賽 三女 5 6(400M)

30522 30558 蔡詩婷 計時決賽 三女 6 6(400M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30306 30357 吳雨蓁 計時決賽 三女 1 7(800M)

30220 30257 蔡宜珊 計時決賽 三女 2 7(800M)

30413 30460 陳釉芸 計時決賽 三女 3 7(800M)

30714 30754 黃詠婕 計時決賽 三女 4 7(800M)

30813 30860 陳泳榕 計時決賽 三女 5 7(800M)

30524 30553 鄭羽琁 計時決賽 三女 6 7(800M)

30805 30854 吳宥澄 計時決賽 三女 7 7(800M)

30517 30560 黃芮涵 計時決賽 三女 8 7(800M)

30205 30252 林玥蓁 計時決賽 三女 9 7(800M)

30408 30461 張心硯 計時決賽 三女 10 7(800M)

30618 30653 黃偵育 計時決賽 三女 11 7(800M)

30105 30155 李亞芹 計時決賽 三女 12 7(800M)

30125 30153 楊欣霓 計時決賽 三女 13 7(800M)
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【Track event 徑賽】國男組 九年級組 

 

 

 

 

 

 

 

國男組 九年級組 4*100 relay 接力 

 

三男

400接力

組別 班級 道次 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名 號碼 姓名

1 303 2 30301 陳翊凡 30304 湯維喆 30306 林宣凱 30307 楊智鈞 30308 鄭仲威 30309 張祐昇

306 3 30601 陳宥廷 30604 陳宇賢 30605 吳睿宇 30606 鄭皓謙 30607 黃宏文 30608 廖宸鍇

301 4 30101 郭益嘉 30102 許宇哲 30103 王子恆 30104 黃宇成 30105 李睿恩 30106 陳浩峰

308 5 30801 鄭丞恩 30802 林明泓 30803 陳宥成 30804 黃聖博 30805 陳滎洲 30806 黃冠儒

2 302 2 30201 張巽閎 30202 蔡丞雙 30203 黃科閔 30205 郭奕欣 30206 陳悅 30210 葉宥辰

304 3 30401 曾柏嘉 30403 買主宏 30404 楊詠憲 30406 許杰揚 30409 洪亮堯 30410 陳宥圻

307 4 30701 吳承鴻 30702 吳銘紘 30703 姚奕丞 30704 翁冠煒 30705 蔡秉富 30706 顏宇辰

305 5 30501 王林浤 30502 簡郁宸 30504 康宸睿 30506 林德政 30507 呂柏潁 30510 劉仲勛

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 30510 30504 康宸睿 預賽 三男 2 4(100M)

30822 30801 鄭丞恩 預賽 三男 3 4(100M)

30324 30305 温鈞豪 預賽 三男 4 4(100M)

30502 30501 王林浤 預賽 三男 5 4(100M)

30704 30702 吳銘紘 預賽 三男 6 4(100M)

2 30219 30202 蔡丞雙 預賽 三男 2 4(100M)

30211 30201 張巽閎 預賽 三男 3 4(100M)

30707 30703 姚奕丞 預賽 三男 4 4(100M)

30820 30804 黃聖博 預賽 三男 5 4(100M)

30414 30401 曾柏嘉 預賽 三男 6 4(100M)

3 30417 30403 買主宏 預賽 三男 2 4(100M)

30612 30601 陳宥廷 預賽 三男 3 4(100M)

30628 30602 辛仕文 預賽 三男 4 4(100M)

30108 30102 許宇哲 預賽 三男 5 4(100M)

30101 30103 王子恆 預賽 三男 6 4(100M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 道次 項目名稱

1 30704 30702 吳銘紘 計時決賽 三男 2 5(200M)

30417 30403 買主宏 計時決賽 三男 3 5(200M)

30216 30203 黃科閔 計時決賽 三男 4 5(200M)

30508 30506 林德政 計時決賽 三男 5 5(200M)

30621 30603 蔡沅灝 計時決賽 三男 6 5(200M)

2 30504 30507 呂柏潁 計時決賽 三男 2 5(200M)

30410 30406 許杰揚 計時決賽 三男 3 5(200M)

30311 30304 湯維喆 計時決賽 三男 4 5(200M)

30820 30804 黃聖博 計時決賽 三男 5 5(200M)

30103 30109 石浩群 計時決賽 三男 6 5(200M)

3 30611 30604 陳宇賢 計時決賽 三男 2 5(200M)

30715 30705 蔡秉富 計時決賽 三男 3 5(200M)

30116 30104 黃宇成 計時決賽 三男 4 5(200M)

30219 30204 蔡丞雙 計時決賽 三男 5 5(200M)

組別 班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

1 30212 30205 郭奕欣 計時決賽 三男 2 6(400M)

30504 30507 呂柏潁 計時決賽 三男 3 6(400M)

30715 30705 蔡秉富 計時決賽 三男 4 6(400M)

30416 30407 游嘉坤 計時決賽 三男 5 6(400M)

30604 30605 吳睿宇 計時決賽 三男 6 6(400M)

2 30707 30703 姚奕丞 計時決賽 三男 2 6(400M)

30508 30506 林德政 計時決賽 三男 3 6(400M)

30113 30108 陳韋樺 計時決賽 三男 4 6(400M)

30623 30606 鄭皓謙 計時決賽 三男 5 6(400M)

30108 30102 許宇哲 計時決賽 三男 6 6(400M)

3 30324 30305 温鈞豪 計時決賽 三男 2 6(400M)

30213 30206 陳悅 計時決賽 三男 3 6(400M)

30819 30806 黃冠儒 計時決賽 三男 4 6(400M)

30410 30406 許杰揚 計時決賽 三男 5 6(400M)

30810 30802 林明泓 計時決賽 三男 6 6(400M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30110 30101 郭益嘉 計時決賽 三男 1 7(800M)

30309 30306 林宣凱 計時決賽 三男 2 7(800M)

30420 30404 楊詠憲 計時決賽 三男 3 7(800M)

30106 30105 李睿恩 計時決賽 三男 4 7(800M)

30313 30307 楊智鈞 計時決賽 三男 5 7(800M)

30515 30508 陳冠霖 計時決賽 三男 6 7(800M)

30210 30207 張祐齊 計時決賽 三男 7 7(800M)

30819 30806 黃冠儒 計時決賽 三男 8 7(800M)

30717 30706 顏宇辰 計時決賽 三男 9 7(800M)

30816 30805 陳滎洲 計時決賽 三男 10 7(800M)

30710 30704 翁冠煒 計時決賽 三男 11 7(800M)

30503 30509 江柏成 計時決賽 三男 12 7(800M)

30616 30607 黃宏文 計時決賽 三男 13 7(800M)

30213 30206 陳悅 計時決賽 三男 14 7(800M)

30405 30408 林伸展 計時決賽 三男 15 7(800M)

班級座號 編號 姓名 賽別 組別 序號 項目名稱

30810 30802 林明泓 計時決賽 三男 1 8(1500M)

30521 30510 劉仲勛 計時決賽 三男 2 8(1500M)

30512 30511 張智炫 計時決賽 三男 3 8(1500M)

30717 30706 顏宇辰 計時決賽 三男 4 8(1500M)

30814 30803 陳宥成 計時決賽 三男 5 8(1500M)

30110 30101 郭益嘉 計時決賽 三男 6 8(1500M)

30106 30105 李睿恩 計時決賽 三男 7 8(1500M)

30407 30409 洪亮堯 計時決賽 三男 8 8(1500M)

30223 30208 鄭凱鴻 計時決賽 三男 9 8(1500M)

30210 30207 張祐齊 計時決賽 三男 10 8(1500M)

30702 30701 吳承鴻 計時決賽 三男 11 8(1500M)

30623 30606 鄭皓謙 計時決賽 三男 12 8(1500M)

30310 30301 陳翊凡 計時決賽 三男 13 8(1500M)

30412 30410 陳宥圻 計時決賽 三男 14 8(1500M)

30604 30605 吳睿宇 計時決賽 三男 15 8(1500M)
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男 女 男 女 男 女

紀錄 12.19 13.81 11.64 13.60 11.42 13.79

姓名 柯人豪 陳翊真 柯人豪 陳翊真 柯人豪 鐘玉慧
屆次(年.月) 36屆(93.12) 51屆(108.11) 37屆(94.12) 52屆(109.11) 38屆(95.12)

紀錄 25.99 30.02 25.26 29.20 23.93 28.12

姓名 柯人豪 陳翊真 柯人豪 陳儀君 柯人豪 呂芯怡

屆次(年.月) 36屆(93.12) 51屆(108.11) 37屆(94.12) 52屆(109.11) 38屆(95.12) 52屆(109.11)

紀錄 1:01.38 1:09.92 58.29 1:05.10 54.98 1:04.44

姓名 蔡權昱 楊詠晴 林世承 陳翊真 林世承 陳翊真

屆次(年.月) 32屆(89.11) 40屆(97.12) 48屆(105.11) 52屆(109.11) 49屆(106.11) 53屆(110.11)

紀錄 2:32.15 2:51.98 2:21.25 2:51.38 2:17.00 2:42.90

姓名 蔡旻祐 丁柔薰 陳鎮琨 張岑 鄭駿彬 賴玟瑄
屆次(年.月) 50屆(107.11) 50屆(107.11) 50屆(107.11) 48屆(105.11) 46屆(103.12) 48屆(105.11)

紀錄 5:17.64 4:39.43 4:45.50

姓名 陳暄傑 鄭駿彬 曾明彥

屆次 50屆(107.11) 45屆(102.12) 35屆(92.11)

紀錄 52.52 57.49 49.37 56.09 47.56 56.22

姓名
王鎰鋒 邱天濬

翁宇威 蘇學翊

邱騫禾 許侑樺

黃詠婕 賴錦素

黃冠瑋 林劭帆

黃鼎傑 林鈺博

邱騫禾 許侑樺

黃詠婕 賴錦素

洪國程 林世承

黃俊朗 楊穎叡

楊詠淇 洪雅筠

洪于淨 呂芯怡

屆次(年) 54屆111.(107) 53屆110.(107) 52屆109.(207) 54屆111.(207) 49屆106.(308) 52屆109.(307)

紀錄 4:38.89 5:29.00 4:01.70 5:15.00 4:02.78 5:13.03

姓名
洪國程  林世承

黃俊朗  楊穎叡

鄭雅帆 鄭霓珊

方育雯 賴玟瑄

洪啟峰  王麒雲

陳清勇  楊翊祺

傅欣誼 黃雯婕

張鈺梨 洪千惠
301 308

屆次(年.月) 47屆104.(108) 46屆103.(108) 45屆102.(208) 103.46屆(209) 34屆(91.12) 33屆(90.11)

紀錄 1.50 1.30 1.55 1.32 1.66 1.32

姓名 黃柏豪 鄭孟君 王廷榆 鄭孟君 林齊賢 鄭孟君

屆次(年.月) 31屆(88.11) 33屆(90.11) 32屆(89.11) 39屆(96.12) 33屆(90.11)

紀錄 4.98 3.96 4.99 4.29 5.64 4.20

姓名 王俊升 邱騫禾 陳泯漢 邱騫禾 陳毅軒 林慧玲

屆次(年.月) 33屆(90.11) 53屆(110.11) 53屆(110.11) 54屆(111.11) 51屆(108.11) 33屆(90.11)

紀錄 8.65 9.00 9.73 9.74 11.72 10.23

姓名 鄭宇軒 洪雅筠 黃冠瑋 洪雅筠 黃冠瑋 洪雅筠

屆次(年.月) 52屆(109.11) 50屆(107.11) 52屆(109.11) 51屆(108.11) 53屆(110.11) 54屆(111.11)

紀錄

班級(導師)

屆次(年.月)

紀錄

班級(導師)

屆次(年.月)

男女人數/加秒 16男4女 4:46.59(+5.91) 16男4女 4:30.83(+15.61) 16男4女 4:22.69(+13.25)

體育班

大隊接力

(20*100M)

臺南市新市國中運動會

成績最高紀錄表~54屆(2024.3.26更)

年級/項目

100M

200M

一年級 二年級 三年級

400M

800M

1500M

4*100m接力

跳高

跳遠

鉛球
(男5KG、女3KG)

大隊接力

(20*100M)

4*400m接力

5:14.23

105〔賴志玲〕

4:52.50

107〔甘綉絹〕

202〔黃子瑜〕

207〔王壬廷〕

4:46.44

50屆(107.11)

50屆(107.11)

48屆(105.11)

52屆(109.11)

48屆(105.11)

52屆(109.11)

4:52.82

306〔劉德政〕

4:35.94

307〔甘綉絹〕

5:05.61
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場地配置圖   
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申訴書  

 

 




